
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/242/14 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 4 września 2014 r. 

w sprawie zmiany sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/153/13 Rady Gminy Dłutów z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodaro-

wania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2925, poz. 2927) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla nieruchomości zamieszkałych dopuszcza się możliwość dostawienia kolejnego pojemnika do 

segregacji, bądź wymiany na większy na wniosek właściciela nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy Dłutów 

Andrzej Oset 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3440


		2014-09-30T12:51:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




